STIHL

A Elektromotor
Electric motor
Moteur électrique

B Pumpengehause, Ventilblock
Pump housing, valve block
Carter de pompe, bloc de soupapes

C Abdeckhaube
Machine cover
Capot

D Transportwagen
Chassis
Chariot

E Pistole, Strahlrohr
Spray gun, Spray lance/wand
Pistolet, Lance

F Zubehor
Accessories
Accessoires

G Waschburste, Saugschlauch
Washing brush, Suction hose
Brosse de lavage, Tuyau flexible
d'aspiration

H Rohrreinigungsset,
Sand-Nassstrahleinrichtung
Pipe cleaning kit, Wet sand jet-stream
appliance
Kit de nettoyage de canalisations, Dispositif
de sablage avec projection d'eau

J Flachenreiniger
Patio Cleaner
Nettoyeur de surfaces

07/2004


Verwendete Distiller 5.0.x Joboptions
Dieser Report wurde automatisch mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v1.0.4" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Sie koennen diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 4.0.5 und 5.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.4
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Ja
     Piktogramme einbetten: Ja
     Seiten automatisch drehen: Zusammen pro Datei
     Seiten von: 1
     Seiten bis: Alle Seiten
     Bund: Links
     Auflösung: [ 144 144 ] dpi
     Papierformat: [ 595 842 ] Punkt

KOMPRIMIERUNG ----------------------------------------
Farbbilder:
     Downsampling: Ja
     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung
     Downsample-Auflösung: 600 dpi
     Downsampling für Bilder über: 600 dpi
     Komprimieren: Ja
     Automatische Bestimmung der Komprimierungsart: Ja
     JPEG-Qualität: Mittel
     Bitanzahl pro Pixel: Wie Original Bit
Graustufenbilder:
     Downsampling: Ja
     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung
     Downsample-Auflösung: 600 dpi
     Downsampling für Bilder über: 600 dpi
     Komprimieren: Ja
     Automatische Bestimmung der Komprimierungsart: Ja
     JPEG-Qualität: Hoch
     Bitanzahl pro Pixel: Wie Original Bit
Schwarzweiß-Bilder:
     Downsampling: Ja
     Berechnungsmethode: Bikubische Neuberechnung
     Downsample-Auflösung: 600 dpi
     Downsampling für Bilder über: 600 dpi
     Komprimieren: Ja
     Komprimierungsart: CCITT
     CCITT-Gruppe: 4
     Graustufen glätten: Nein

     Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja

SCHRIFTEN ----------------------------------------
     Alle Schriften einbetten: Ja
     Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Nein
     Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiter
Einbetten:
     Immer einbetten: [ ]
     Nie einbetten: [ ]

FARBE(N) ----------------------------------------
Farbmanagement:
     Farbumrechnungsmethode: Alle Farben zu sRGB konvertieren
     Methode: Standard
Arbeitsbereiche:
     Graustufen ICC-Profil: None
     RGB ICC-Profil: sRGB IEC61966-2.1
     CMYK ICC-Profil: U.S. Web Coated (SWOP) v2
Geräteabhängige Daten:
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Nein
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Nein
     Transferfunktionen: Beibehalten
     Rastereinstellungen beibehalten: Nein

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Prolog/Epilog verwenden: Nein
     PostScript-Datei darf Einstellungen überschreiben: Ja
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Illustrator-Überdruckmodus: Ja
     Farbverläufe zu weichen Nuancen konvertieren: Ja
     ASCII-Format: Nein
Document Structuring Conventions (DSC):
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
     DSC-Warnungen protokollieren: Nein
     Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja
     EPS-Info von DSC beibehalten: Nein
     OPI-Kommentare beibehalten: Nein
     Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja

ANDERE ----------------------------------------
     Distiller-Kern Version: 5000
     ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
     Optimierungen deaktivieren: Nein
     Bildspeicher: 524288 Byte
     Farbbilder glätten: Nein
     Graustufenbilder glätten: Nein
     Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
     sRGB ICC-Profil: sRGB IEC61966-2.1

ENDE DES REPORTS ----------------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de

Adobe Acrobat Distiller 5.0.x Joboption Datei
<<
     /ColorSettingsFile ()
     /AntiAliasMonoImages false
     /CannotEmbedFontPolicy /Warning
     /ParseDSCComments true
     /DoThumbnails true
     /CompressPages true
     /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
     /MaxSubsetPct 100
     /EncodeColorImages true
     /GrayImageFilter /DCTEncode
     /Optimize true
     /ParseDSCCommentsForDocInfo true
     /EmitDSCWarnings false
     /CalGrayProfile (None)
     /NeverEmbed [ ]
     /GrayImageDownsampleThreshold 1.0
     /UsePrologue false
     /GrayImageDict << /QFactor 0.9 /Blend 1 /HSamples [ 2 1 1 2 ] /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
     /AutoFilterColorImages true
     /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
     /ColorImageDepth -1
     /PreserveOverprintSettings false
     /AutoRotatePages /All
     /UCRandBGInfo /Remove
     /EmbedAllFonts true
     /CompatibilityLevel 1.4
     /StartPage 1
     /AntiAliasColorImages false
     /CreateJobTicket false
     /ConvertImagesToIndexed true
     /ColorImageDownsampleType /Bicubic
     /ColorImageDownsampleThreshold 1.0
     /MonoImageDownsampleType /Bicubic
     /DetectBlends true
     /GrayImageDownsampleType /Bicubic
     /PreserveEPSInfo false
     /GrayACSImageDict << /VSamples [ 1 1 1 1 ] /QFactor 0.4 /Blend 1 /HSamples [ 1 1 1 1 ] /ColorTransform 1 >>
     /ColorACSImageDict << /VSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 0.76 /Blend 1 /HSamples [ 2 1 1 2 ] /ColorTransform 1 >>
     /PreserveCopyPage true
     /EncodeMonoImages true
     /ColorConversionStrategy /sRGB
     /PreserveOPIComments false
     /AntiAliasGrayImages false
     /GrayImageDepth -1
     /ColorImageResolution 600
     /EndPage -1
     /AutoPositionEPSFiles true
     /MonoImageDepth -1
     /TransferFunctionInfo /Preserve
     /EncodeGrayImages true
     /DownsampleGrayImages true
     /DownsampleMonoImages true
     /DownsampleColorImages true
     /MonoImageDownsampleThreshold 1.0
     /MonoImageDict << /K -1 >>
     /Binding /Left
     /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated (SWOP) v2)
     /MonoImageResolution 600
     /AutoFilterGrayImages true
     /AlwaysEmbed [ ]
     /ImageMemory 524288
     /SubsetFonts false
     /DefaultRenderingIntent /Default
     /OPM 1
     /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
     /GrayImageResolution 600
     /ColorImageFilter /DCTEncode
     /PreserveHalftoneInfo false
     /ColorImageDict << /QFactor 0.9 /Blend 1 /HSamples [ 2 1 1 2 ] /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
     /ASCII85EncodePages false
     /LockDistillerParams false
>> setdistillerparams
<<
     /PageSize [ 595.276 841.890 ]
     /HWResolution [ 144 144 ]
>> setpagedevice


Electric motor Moteur électrique

Elektromotor

[llustration A

WO TT013699

RE 106 K



[llustration A

Elektromotor

Electric motor

Moteur électrique

Bild- Teile-Nr. St.-
Nr. Zahl
1 4737 600 0200 1
1 4737 600 0201 1
1 4737 600 0202 1
1 4737 600 0203 1
1 4737 600 0204 1

2 9503 003 6650 1

3 1
4 4737 607 3000 1
5 4737 608 2700 1
6 1
7 9045 318 1090 1
8 9630 003 1751 1
9 9503 003 0471 1

10 9503 003 8335 1

11 4737 701 3000 1
11 4737 701 3001 1
11 4737 701 3002 1

Benennung

Elektromotor 230 V/50 Hz
O2-9

Elektromotor 100 V/50 Hz
O2-9

Elektromotor 100 V/60 Hz
O2-9

Elektromotor 120 V/60 Hz
O2-9

Elektromotor 220 V/60 Hz
O2-8,10

Kugellager DIN625-6203-2RS

Rotor (D)

Lufterrad

Klemmring

Antriebsgehause (D)
Schraube DIN912-M5x40-8.8
WDR BA17x35x7

Kugellager DIN625-6303

Kugellager DIN625-6303-RS

Taumelscheibe 8°30'
230-240V
Taumelscheibe 7°20'

100 V/50 Hz, 220 V/60 Hz
Taumelscheibe 6°45' 100 -

Part Name

Electric motor 230V/50Hz
O2-9

Electric Motor 100V/50Hz
O2-9

Electric Motor 100V/60Hz
O2-9

Electric motor 120V/60Hz
O2-9

Electric motor 220V/60Hz
O2-8,10

Grooved ball

bearing 6203-2RS

Rotor (D)

Fanwheel

Clamping ring

Drive housing (D)

Socket head screw M5x40
Oil seal A17x35x7
Grooved ball bearing 6303

Grooved ball bearing 6003
Swash plate 8°30' 230 - 240 V
Swash plate 7°20' 100V/50Hz,

220V/60Hz
Swash plate 6°45' 100 -

Désignation

Moteur électrique 230 V/50Hz
O2-9

Moteur électrique 100 V/50 Hz
O2-9

Moteur électrique 100 V/60 Hz
O2-9

Moteur électrique 120 V/60 Hz
O2-9

Moteur électrique 220 V/60Hz
O2-8,10

Roulement rainuré a

billes 6203-2RS

Rotor (D)

Ventilateur

Anneau de serrage

Carter de commande (D)

Vis cylindrique M5x40

Bague d'étanchéité A17x35x7
Roulement rainuré a

billes 6303

Roulement rainuré a

billes 6303

Disque de nutation 8°30'
230-240V

Disque de nutation 7°20'

100 V/50 Hz, 220 V/60 Hz
Disque en nutation 6°45' 100 -

120 V/60 Hz 120V/60Hz 120 V/60 Hz
12 4737 764 2350 1 Nadellager Needle bearing Roulement a aiguilles
13 4737 430 1100 1 Schaltergehause Switchbox Boitier électrique
14 4737 439 0500 1 Dichtung Gasket Joint
RE 106 K 3



Electric motor Moteur électrique

Elektromotor

[llustration A

WO TT013699

RE 106 K



[llustration A

Elektromotor

Electric motor

Moteur électrique

Bild- Teile-Nr. St.-
Nr. Zahl

15 4737 605 1000 1

15 4737 605 1001
15 4737 605 1003
15 4737 605 1004
16 4728 605 1002
17 9330 630 0100
18 9039 488 0659
19 4737 430 0501
20 4737 430 0500
20 4737 430 0502
21 4737 440 2000
22 4737 440 2002
23 4737 440 2003
24 4737 440 2001
25 4737 440 2004
26 0751 010 7056

JENE NI (UL U UK U U A U G UK U G (I G

Benennung

Kondensator 30 uF Europa,
PH

Kondensator 25 yF AUS, NZ
Kondensator 70 puF J
Kondensator 80 yF TWN
Kondensator 70 uF J
Facherscheibe DIN6798-A4,3
Schraube DIN7500-M4x10
Schalter

Schalter

Schalter J

Anschlussleitung Europa
Anschlussleitung AUS, NZ
Anschlussleitung ZA
Anschlussleitung GB
Anschlussleitung J, TWN
Kabelbinder J

Part Name

Capacitor 30uF Europe, PH

Capacitor 25uF AUS, NZ
Capacitor 70uF J
Capacitor 80uF TWN
Capacitor 70uF J
Shake-proof washer 4.3
Self-tapping screw M4x10
Switch

Switch

Switch J

Connecting cable Europe
Connecting cable AUS, NZ
Connecting cable ZA
Connecting cable GB
Connecting cable J, TWN
Cable tie J

Désignation

Condensateur 30 uF Europa,
PH

Condensateur 25 yF AUS, NZ
Condensateur 70 yF J
Condensateur 80 yF TWN
Condensateur 70 yF J
Rondelle éventail 4,3

Vis taraud M4x10

Interrupteur

Interrupteur

Interrupteur J

Cable d'alimentation Europa
Cable d'alimentation AUS, NZ
Cable d'alimentation ZA
Cable d'alimentation GB
Cable d'alimentation J, TWN
Serre-cables J

RE 106 K



[llustration B Pumpengehéuse, Pump housing, valve block Carter de pompe, bloc de
Ventilblock soupapes

G2 RN

£
17 1|[:%le

=
\o

6 RE 106 K



[llustration B Pumpengehéuse, Pump housing, valve block Carter de pompe, bloc de
Ventilblock soupapes
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
1 4737 700 4000 1 Pumpengehause Pump housing Carter de pompe
2 4737 760 7051 1 Satz Kolben (B) Set of pistons (B) Jeu de pistons (B)
03,4 03,4 03,4
3 3  Klemmscheibe (D) Lockwasher (D) Fixation rapide (D)
4 4737 708 3300 3 Feder 3 Stiick Spring 3 pieces Ressort 3 piéces
5 4737 510 0300 1 Steuerkolben Control piston Piston distributeur
5 4737 510 0301 1 Steuerkolben J Control piston J Piston distributeur J
5 4737 510 0302 1 Steuerkolben TWN Control piston TWN Piston distributeur TWN
6 4737 502 2100 1 Sieb Strainer Tamis
7 4719 700 7300 1 Schlauchanschluss Hose connector Raccord pour tuyau flexible
08,9 Os,9 Os,9
4719 007 1053 1 Dichtungssatz Set of gaskets for hose Jeu de joints de raccord pour
Schlauchanschluss (B) connector (B) tuyau flexible (B)
08,9 Os,9 Os,9
8 1 Flachdichtung (D) Gasket (D) Joint plat (D)
9 1 Runddichtring (D) O-ring (D) Joint torique (D)
10 9045 319 1370 2 Schraube DIN912-M6x30-8.8  Socket head screw M6x30 Vis cylindrique M6x30
11 4737 709 2100 3 Wellendichtring Oil seal Bague d'étanchéite
4737 007 1000 1 Satz Buchse (B) Bushing kit (B) Jeu de piéces de douille (B)
012,13 012,13 012,13
12 3 Buchse (D) Bushing (D) Douille (D)
13 3 Stltzring (D) Support ring (D) Bague d'appui (D)
14 4737 709 0300 3 Hochdruckmanschette High-pressure cup Coupelle haute pression
15 9645 945 1075 3 RDRDIN3770-N11,2x1,8 O-ring 11.2x1.8 Joint torique 11,2x1,8
4737 700 6200 1 Ventil Valve Soupape
O16-18 O16-18 O16-18
16 3  Ventil (D) Valve (D) Soupape (D)
17 9645 945 7540 6 RDRA12,42x1,78-NBR70 O-ring 12.42x1.78 Joint torique 12,42x1,78
18 3 Ventil (D) Valve (D) Soupape (D)
19 4737 701 1200 1 Ventilblock Valve block Bloc de soupapes
20 4737 700 2300 3 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté
0 21 021 0 21
21 9645 945 1670 3 RDRDIN3770-A16x2 O-ring 16x2 Joint torique 16x2
22 9645 945 7508 1 RDR A 10.3x2.4-NBR70 O-ring 10.3x2.4 Joint torique 10,3x2,4
23 9045 319 1460 4  Schraube DIN912-M6x65-8.8  Socket head screw M6x65 Vis cylindrique M6x65
24 9645 945 8624 1 RDR A 85x2,5-NBR70 O-ring 85x2.5 Joint torique 85x2,5
RE 106 K 7



Capot

Abdeckhaube Machine cover

llustration C

/
ETOSSTR

WO ST013699

RE 106 K



[llustration C Abdeckhaube Machine cover Capot
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
1 4737 706 2100 1 Abdeckhaube Machine cover Capot
1 4737 706 2101 1 Abdeckhaube J Machine cover J Capot J
1 4737 706 2102 1 Abdeckhaube TWN Machine cover TWN Capot TWN
2 4737 602 0400 1 Abdeckung Cover Recouvrement
3 4737 791 3500 1 Rahmen Frame Chassis
4 4737 791 5401 1 Halter Support Support
5 9104 007 4299 8  Schraube P5x30 Self-tapping screw P5x30 Vis Parker P5x30
6 4737 791 5400 1 Halter Support Support
7 4737 791 5700 1 Traggriff Carrying handle Poignée
8 9104 006 4301 2  Schraube P5x65 Self-tapping screw P5x65 Vis Parker P5x65
9 4915 502 0801 1 Reinigungsnadel Cleaning pin Aiguille a nettoyer
10 0000 967 3723 1 Hinweisschild Instruction label Plaque indicatrice
11 0000 967 3708 1 Warnhinweis Piktogramm RE ~ Warning pictogram RE Pictogramme d'avertissement
RE
RE 106 K 9



llustration D Transportwagen Chassis Chariot

10 RE 106 K



llustration D Transportwagen Chassis Chariot
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
4900 500 5001 1 Transportwagen (B) Chassis (B) Chariot (B)
O1-7 O1-7 O1-7
1 4900 791 0200 1 Griff (B) Handle (B) Poignée (B)
2 9104 006 4301 2  Schraube P5x65 (B) Self-tapping screw P5x65 (B) Vis Parker P5x65 (B)
3 4900 791 5400 1 Halter (B) Support (B) Support (B)
4 9104 006 3051 2  Schraube P5x20 (B) Self-tapping screw P5x20 (B) Vis Parker P5x20 (B)
4900 790 5750 1 Rad (B) Wheel (B) Roue (B)
05,6 O5,6 05,6
5 2 Rad (B,D) Wheel (B,D) Roue (B,D)
6 2  Halter (B,D) Support (B,D) Support (B,D)
7 9104 006 4200 2  Schraube P5x30 (B) Self-tapping screw P5x30 (B) Vis Parker P5x30 (B)
RE 106 K 11



llustration E Pistole, Strahlrohr Spray gun, Spray Pistolet, Lance
lance/wand

669ET016 GM

12 RE 106 K



lllustration E

Pistole, Strahlrohr

Spray gun, Spray

Pistolet, Lance

lance/wand
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
4915 500 1301 1 Pistole Spray gun Pistolet
O1-11 O1-11 O1-11
1 4915 500 6602 1 Griff Handle Poignée
023 023 023

w

9104 007 4112 8
4 4915 500 2200 1

5 9645 948 7500 1
6 4915 500 0603

7 4915 502 5400 1
8 4915 505 0900 1
9 4915 502 1502 1
10 4915 500 1101 1

11 4915 505 0102
12 4915 500 0923 1

13 9645 948 7501 1
14 4915 500 6349

15 1
16 9645 948 3046 1
17 1
18 1
19 4915 500 0831 1

20 4915 500 0833 1

21 9645 951 3076
22 9645 945 7497
23 4900 500 1674
24 4900 500 1672
25 4900 500 6300

R G U I

26 4900 500 6301
27 4900 500 6302 1

28 4900 500 6307 1

29 4900 500 6308 1
30 4900 500 6309 1

Sicherungshebel (D)
Schraube P3x14
Winkelrohr

Os

RDR A 9,25x1,78-NBR70
Ventil

g

Federknopf

Blgel

Hebel

Druckrohr

0O 11

Feder

Strahlrohr

013-18

RDR A 9,3x2,4-NBR90
Dise

O15-18

RDR A 9x1,2-NBR90 (D)
RDR A 7x1,2-NBR90
Feder (D)

Biigel (D)
Hochdruckschlauch DN 6,
6 m, Textilgewebe

021, 22
Hochdruckschlauch DN 6,
8 m, Stahlgewebe
021,22

RDR A 5,1x1,6-Viton
RDR A 9,6x2,4-NBR70
Rotordiise

Rotordise TWN

Dise @ 1,2 mm Europa, AUS,
NZ, ZA

Dise @ 1,28 mm J 60 Hz
Dise @ 1,26 mm J 50 Hz, PH,
TWN

Dise @ 1,2 mm Europa, AUS,
NZ, ZA

Dise @ 1,28 mm J 60 Hz
Dise @ 1,26 mm J 50 Hz, PH,
TWN

Safety catch (D)
Self-tapping screw P3x14
L-piece

Os5

O-ring 9.25x1.78

Valve

0z

Spring button

Bow

Lever

Spray lance/wand

0O 11

Spring

Spray lance/wand
013-18

O-ring 9.3x2.4

Nozzle

O15-18

O-ring 9x1.2 (D)

O-ring 7x1.2

Spring (D)

Bow (D)

High-pressure hose DN 6,
6 m, textile braided
021,22

High-pressure hose DN 6,
8 m, steel braided
021,22

O-ring 5.1x1.6

O-ring 9.6x2.4

Rotary nozzle

Rotary nozzle TWN
Nozzle @ 1.2mm Europe,
AUS, Nz, ZA

Nozzle @ 1.28mm J 60 Hz
Nozzle @ 1.26mm J 50 Hz,
PH, TWN

Nozzle @ 1.2mm Europe,
AUS, NZ, ZA

Nozzle @ 1.28mm J 60 Hz
Nozzle @ 1.26mm J 50 Hz,
PH, TWN

Bouton de sécurité (D)

Vis Parker P3x14

Tube coudé

Os

Joint torique 9,25x1,78
Soupape

g

Bouton a ressort

Etrier

Levier

Lance

0O 11

Ressort

Lance

013-18

Joint torique 9,3x2,4

Buse

O15-18

Joint torique 9x1,2 (D)

Joint torique 7x1,2

Ressort (D)

Etrier (D)

Flexible haute pression DN 6,
6 m, armature textile

021, 22

Flexible haute pression DN 6,
8 m, armature métallique
021,22

Joint torique 5,1x1,6

Joint torique 9,6x2,4
Turbobuse

Turbobuse TWN

Buse @ 1,2 mm Europa, AUS,
NZ, ZA

Buse @ 1,28 mm J 60 Hz
Buse @ 1,26 mm J 50 Hz, PH,
TWN

Buse @ 1,2 mm Europa, AUS,
NZ, ZA

Buse @ 1,28 mm J 60 Hz
Buse @ 1,26 mm J 50 Hz, PH,
TWN

RE 106 K

13



llustration E Pistole, Strahlrohr Spray gun, Spray Pistolet, Lance
lance/wand

669ET016 GM

14 RE 106 K



lllustration E

Pistole, Strahlrohr

Spray gun, Spray

Pistolet, Lance

lance/wand
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
31 4915 500 5602 1 Sprihset Spray set Kit de pulvérisation
032 032 032
32 4915 507 0101 1 Reinigungsmittelflasche

Detergent bottle

Bouteille a détergent

RE 106 K

15



[llustration F Zubehor Accessories Accessoires

16 RE 106 K



[llustration F Zubehor Accessories Accessoires
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
1 4915 500 0924 1 Strahlrohr Spray lance/wand Lance
02,3 023 02,3
2 9645 948 7501 1 RDR A 9,3x2,4-NBR90 O-ring 9.3x2.4 Joint torique 9,3x2,4
3 4915 505 0102 1 Feder Spring Ressort
4 4900 500 8200 1 Hochdruckschlauch- Extension hose 7 m / 23/, Rallonge pour flexible haute
verlangerung 7 m, textile braided pression 7 m, armature textile
Textilgewebe Os Os5
Os5
5 9645 945 7497 1 RDR A 9,6x2,4-NBR70 O-ring 9.6x2.4 Joint torique 9,6x2,4
6 4900 500 8201 1 Hochdruckschlauch- Extension hose 7 m / 23, Rallonge pour flexible haute
verlangerung 7 m, steel braided pression 7 m,
Stahlgewebe 07 armature métallique
Oz Oz
6 4900 500 8202 1 Hochdruckschlauch- Extension hose 10 m / 33, Rallonge pour flexible haute
verlangerung 10 m, steel braided pression 10 m,
Stahlgewebe Oz armature métallique
Oz Oz
7 9645 951 3076 1 RDR A 5,1x1,6-Viton O-ring 5.1x1.6 Joint torique 5,1x1,6
8 4900 500 1902 1 Strahlrohr abgewinkelt Spray lance/wand curved Lance coudée
05,9-12 O05,9-12 05,9-12
9 4900 503 1500 1 Muffe Bushing Manchon
10 4900 502 1001 1 Duse Nozzle Buse
11 4900 502 0901 1 Schutzkappe Protective cap Capuchon de protection
12 4900 500 6700 1 Kupplung Coupling Accouplement
13 4900 500 1903 1 Strahlrohr abgewinkelt Spray lance/wand curved Lance coudée
Os5,14-17 O5,14-17 Os5,14-17
14 4900 502 0900 1 Schutzkappe Protective cap Capuchon de protection
15 4900 502 1033 1 Dise 2506 Nozzle 2506 Buse 2506
16 9645 945 7501 1 RDR A 9,3x2,4-NBR70 O-ring 9.3x2.4 Joint torique 9,3x2,4
17 4915 500 6702 1 Kupplung Coupling Accouplement
Os5 Os5 Os5
RE 106 K 17



[llustration G Waschbiirste, Washing brush, Suction Brosse de lavage, Tuyau
Saugschlauch hose flexible d'aspiration

F AN

669ET006 GM

18 RE 106 K



lllustration G

Waschblrste,
Saugschlauch

Washing brush, Suction
hose

Brosse de lavage, Tuyau
flexible d'aspiration

Bild- Teile-Nr. St.-
Nr. Zahl

1 4900 500 5900 1

N

9093 021 2400
4900 500 0703

N

w
-

4900 504 0402
4900 500 6700
9645 945 7497
4900 500 3101
4900 500 3102
4900 505 1301
4900 500 6100

O © 0o NO O b
=S A A A A A AN

11 4900 500 6000 1

12 1
13 1
4900 500 0500

RN

14 4900 500 0100
15 4900 503 0900
16

4706 678 1150
17 4900 500 2400

=S A AN -

Benennung

Rotierende Waschbdirste
O2-10

Schraube DIN7982-3,5x13
Gelenk

O4

Runddichtring (D)

Rohr

Kupplung

RDR A 9,6x2,4-NBR70
Waschbirstenkopf
Waschburstenkopf (B)
Gewindekappe
Reinigungsset

O011-13
Flachenwaschblrste

Dise (D)

Dise (D)

Saugschlauch

014 -17
Schlauchanschluss
Schlauchschelle
Schlauch 1/2"x3 m (D)
Schlauch 1/2"x1 m (A,B)
Saugkopf

Part Name

Rotary washing brush
O2-10

Self-tapping screw 3.5x13
Joint

O4

O-ring (D)

Tube

Coupling

O-ring 9.6x2.4

Washing brush head
Washing brush head (B)
Screw cap

Cleaning kit

011-13

Wash brush

Nozzle (D)

Nozzle (D)

Suction hose

014 -17

Hose connector

Hose clip

Hose 1/2"x3m / 1/2x118" (D)
Hose 1/2"x1m / 1/2x40" (A,B)
Pickup body

Désignation

Turbobrosse

O2-10

Vis Parker 3,5x13
Articulation

O4

Joint torique (D)

Tube

Accouplement

Joint torique 9,6x2,4

Téte de brosse

Téte de brosse (B)
Capuchon fileté

Kit nettoyage

O011-13

Brosse de lavage grandes
surfaces

Buse (D)

Buse (D)

Tuyau flexible d'aspiration
014 -17

Raccord pour tuyau flexible
Collier de serrage

Tuyau 1/2"x3 m (D)
Tuyau 1/2"x1 m (A,B)
Crépine d'aspiration

RE 106 K

19



[llustration H Rohrreinigungsset, Pipe cleaning kit, Wet sand Kit de nettoyage de
Sand-Nassstrahleinrichtung jet-stream appliance canalisations, Dispositif de
sablage avec projection

d'eau

669ET007 GM

20 RE 106 K



[llustration H

Rohrreinigungsset,
Sand-Nassstrahleinrichtung

Pipe cleaning kit, Wet sand
jet-stream appliance

Kit de nettoyage de
canalisations, Dispositif de
sablage avec projection

Bild- Teile-Nr. St.-
Nr. Zahl

1 4900 500 8000 1

4900 500 6800
4900 503 0201
4900 500 6700
9645 945 7497
4900 500 1801

g~ WwN
G G G

6 4900 500 2800 1

10 4900 502 1002
11 9645 945 7522
12 4900 502 1012
13 4900 502 1011
14 4900 505 0300
15 4900 504 0401
16 4900 503 2301
17 4900 501 0601
18 4900 500 5201

R (L UK (U U UK U U (UK U QI G

Benennung

Rohrreinigungsset 15 m
O2-5

Fihrung

Uberwurfmutter

Kupplung

RDR A 9,6x2,4-NBR70
Sand-Nassstrahleinrichtung
O6-18

Dusengehduse
O7-10

Schraube (D)
Sechskantmutter (D)
Schraube (D)

Duse 5 Stuck

RDR A 11x2-NBR70
Dise

Dise

Sprengring

Rohr

Buchse
Griffschlauch
Schlauch

Part Name

Pipe cleaning kit 15m / 49'
O2-5

Guide

Union nut
Coupling
O-ring 9.6x2.4

Wet sand jet-stream appliance

O6-18

Nozzle housing
O7-10

Screw (D)
Hexagon nut (D)
Screw (D)
Nozzle 5 pieces
O-ring 11x2
Nozzle

Nozzle

Snap ring

Tube

Bushing

Handle hose
Hose

d'eau
Désignation

Kit de nettoyage de
canalisations 15 m
O2-5

Glissiére de guidage
Ecrou-chapeau
Accouplement

Joint torique 9,6x2,4
Dispositif de sablage avec
projection d'eau
O6-18

Corps de buse
O7-10

Vis (D)

Ecrou a six pans (D)
Vis (D)

Buse 5 pieces

Joint torique 11x2
Buse

Buse

Jonc d'arrét

Tube

Douille

Gaine de poignée
Tuyau

RE 106 K

21



[llustration J

Flachenreiniger

Patio Cleaner

Nettoyeur de surfaces

669ET008 GM

22

RE 106 K



[llustration J

Flachenreiniger

Patio Cleaner

Nettoyeur de surfaces

Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
1 4900 500 3901 1 Flachenreiniger Patio Cleaner Nettoyeur de surfaces
O2-13 O2-13 O02-13
2 4900 500 0702 1 Gelenk Joint Articulation
3 9645 948 7501 1 RDR A 9,3x2,4-NBR90 O-ring 9.3x2.4 Joint torique 9,3x2,4
4 4900 500 4900 1 Rotor Rotor Rotor
05,6 O5 6 O5,6
5 4900 505 0900 2  Bugel Bow Etrier
6 4900 500 6350 1 Satz Dlsen Set of nozzles Jeu de buses
7 4900 505 0901 1 Biigel Bow Etrier
8 4900 502 3100 1 Birste 3 Stiick Brush 3 pieces Brosse 3 pieces
9 0000 967 3745 1 Warnschild Warning label Plaque d'avertissement
10 4900 504 1700 1 Schiirze Skirt Tablier
11 9440 069 2532 3 Blindniet 3,2x8 Blind rivet 3.2x8 Rivet borgne 3,2x8
12 4915 500 0924 1 Strahlrohr Spray lance/wand Lance
03,13 03,13 03,13
13 4915 505 0102 1 Feder Spring Ressort
RE 106 K 23



Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

Zeichenerklarung

= darin enthalten Bild-Nr

= Maschine élterer Bauart

(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehor

(C) = ab Werk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil

( = Ausflihrungsarten

Aclaracién de simbolos

= contiene num. de ilustracion
=maquinas de ejecucion anterior

A) = sin ilustracion

B) = s0lo accesorios especiales

C) =ya no se suministra de fabrica

D) = la pieza suelta no se suministra como
repuesto

= clases de ejecucion

Merkkien selitys

= johon sisaltyvat kuvan numerot
= vanhemmanmalliset koneet
(A) = ei kuvassa

(B) = ainoastaan lisvaruste

(C) = ei toimiteta enaa tehtaalta

(D) = ei toimiteta erikseen

( = Mallit

Tegnforklaring

= medfelger fig. nr

= Maskiner av eldre modell

) = ikke avbildet

) = bare ekstrautstyr

) = leveres ikke lenger fra fabrikk

) = enkeltdeler leveres ikke som reservedel
2...) =utforelser

~

Explicagdo dos simbolos

=Incl. a fig. No.

= Magquinas de construgdo mais antiga
=n&o ilustrado

= unicamente acessorios especiais

=ja nao fornecivel ex-fabrica

= a pega individual ndo € nenhuma peca de
reposicao

= Configuragdes

SoT2

—
N
N

~

isaret agiklamasi

= indeks numarada dahildir

= Eski model makinalar

= Semada yoktur

= Ekstradir

= Fabrikadan artik temin edilmez
= Ayri verilmez

= Mevcut modeller

9(-[]@

NEccE

=
N
Z

Explicagdo dos simbolos

a = inclusive fig. n.

* = maquinas antigas

(A) =n&o ilustrado

(B) = somente acessorios especiais
©) = nao mais fornecido pela fabrica
(D) = néo fornecida separadamente
(1,2...) = diferentes versdes

%DG

=Tom>
A

*De

SoTz

)

N>

v

v

v

<

Key to symbols

=including item No.

= previous Models

= not illustrated

= option

= no longer available from factory
= not available as separate item
= versions available

Tumac¢ znakova

= u istom sadrzi dijelove, slike br.

= strojevi starije izvedbe

= nedostaje slika

= samo kao poseban pribor

= viSe se ne isporucuje fco tvornica

= ne isporucuje se pojedinacno kao pri¢uvni

dio
= vrste izvedbi

Leggenda

= comprendrente fig(g). n.

= Macchine di costruzione anteriore
= non illustrato

= forniblile soltanto a richiesta

= non piu fornibilr dallo stabilimento
= niente ricambio

= versioni

Vysvétlivky

= obsahuje obr. ¢&.

= stroje starsi konstrukce

= neni vyobrazeno

= jen zvlastni pfislusenstvi

= ze zavodu se jiz nedodava
= jednotlivi zadny nahradni dil
= druhy provedeni

Toelichting symbolen

= daarin begrepen pos.nr.

= machines van een oudere uitvoering
= niet afgebeeld

= uitsluitend speciaal toebehoren

= af fabriek niet meer leverbaar

= niet los leverbaar

= uitvoeringen

Objasnienie znakéw

= zawiera rysunki nr.

= maszyny starszego typu budowy

= nie zilustrowano

= tylko jako wyposazenie specjalne

= nie dostarczane przez producenta

= nie wystepuje jako samodzielna czes¢
zamienna

= rodzaj wykonania

Legenda

=include figura nr.

= Utilaje de fabricatie mai veche
= neilustrat

= doar ca accesoriu optional

= nu se mai livreaz din fabrica
= fara piesa de schimb separat

© ANDREAS STIHL AG & Co. KG, 2004

(A)
(B)
(©)
(D)
(1,2...)

[}

*

(M)
(B)
(&)
(D)
(1,2..)

]

%

(A)
(B)
(&)
(D)
(1,2..)

(A)
(B)
(©)
D)
(1,2...)

(A)
(B)
(©)
(D)
(1,2...)

(1,2..)

€S, Blods Jdwg,ess pu ldpgove =

Légende

=y compris Fig. No.

= machines d'ancienne construction
= non illustré

= uniquement accessoire optionnel
= n'est plus livrable départ usine

= n'est pas livrable séparément

= différentes exécutions

Teckenférklaring

= ingar bild-nr

= maskiner av tidigare utférande

= ej avbildat

= endast tillbehor

= levereras inte langre fran fabriken
= ingen separat reservdel

= varianter

Symbolforklaring

= inklusive fig. nr.

= maskiner af aeldre konstruktion
= ikke afbilledet

= kun ekstratilbehgr

= leveres ikke mere fra fabrik

= leveres ikke som lgs reservedel
= modelbetegnelser

Jelmagyarazat

= abban tartalmazott abra-szam
= Régebbi épitéssorozatu gépek
= Nincs abrazolva

= Csak kdilon tartozék

= Gyar mar nem szallitja

= nem alkatrész, egyenként

= Kivitelezési modok

Emegnynon cupBoAwv

= mrepIAapBavel Tov apiBpo Tou €idoug
= MnyavrpaTta TTOAQIOTEPWY POVTEAWY
= dev arelkovigeTal

= WOVO TTPOAIPETIKG €idN

= Oev OiariBeTal atrd ToV KATAOKEUOTTH
= dev TTapadideTal wg EEXwPIaTO €idog
= dladopeTikoi TUTTOI TTOU dIaTiBEVTaI

MosicHeHUs K ycroBHbIM
0603Ha4YeHusaM
= croga BXoAsiT HoMepa nosuumn
= MalMHbl 6onee cTtaporo Tuna
KOHCTPYKLMK
= He u3obpaxkeHo Ha unncTpaummn
= TONbKO B BMAe cneuunarnbHbIX
npuHagnexHocTewn
= 3aBofoM Gorblue He BbiMyckaeTcs
= He nocTaBlAaAeTCd oTAesIbHO KaK
3anacHas getanb
= Bugpbl ucnonHeHumn
g Iess
wewssS eds L8 oy, =
plSsule pu b)l; G3sp =
€Sy puogyd =
puvodiplo gluod Wlb =

JSyw SBbgbd gslupd,)ne
lugle 1Jb,lsle

@

(A)
(B)
(&)
(D)
(.2,1)



